



۴شنبه
۱۸ آبان ۱۴۰۱
۱۴ ربيع الثانی ۱۴۴۴
روشنایه فرهنگی، اجتماعی صبح ایران
Wednesday - November - 9 - 2022
قیمت در استان تهران و البرز ۴۰۰۰ تومان
و دیگر استانهای کشور ۳۵۰۰ تومان

وزیر اطلاعات: انگلیس
هزینه اقداماتش برای
ناامن سازی ایران را
خواهد داد

نگاه روز

رسانه های ضد انقلاب بیخ گوش تیم ملی

تاکتیک کی روش
علیه رسانه های معاند

۴

ضدانقلاب ها برای آزادی

مجرمین آدمکش، کمپین راه انداختند

کمپین سازی

برای نجات قاتلین

۲۰

ویژه
افزایش کمبودهای
دارویی در سکوت
مسئولان بهداشتی

۱۶

گزارش اختصاصی «جام جم»

شیطان بزرگراه های
پایتخت در تور پلیس

۱۹

«جشن سرپرون» قاچاری

همه چیز درباره سرپول تازه تلویزیونی، ساخته مجتبی راعی

۸

«جام جم» از نکات مثبت و منفی طرح جدید سازمان بورس گزارش می دهد

اقتصاد

استقبال کم رمق بورسی ها از بسته حمایتی

۳



از پیراهن تیم ملی فوتبال
در جام جهانی رونمایی شد

تاپای جان برای ایران

۴

بنیادهای هویتی ایران اسلامی، سدی سترگ در برابر فتنه گران است

سیاست

رویش فرصت ها در زمین سوخته فتنه

۲

جان بولتون در مورد مسلح شدن
معارضان ایرانی چه گفت؟

اعتراف بزرگ تروریستی

۱



جلد دوم

خبر آخر

یادداشت

وزیر اطلاعات:

انگلیس هزینه اقداماتش برای ناامن سازی ایران را خواهد داد

وزیر اطلاعات با اشاره به این که انگلیس هزینه اقداماتش برای ناامن سازی ایران را خواهد داد، افزود: شبکه اینترنتی ناسال ایران به عنوان سازمان تروریستی شناخته شده و عوامل و مرتبطان با آن تحت تعقیب، خواهند بود.

حجت الاسلام خطیب، وزیر اطلاعات در گفت و گو با رسانه KHAMENEI.IR گفت: بی شک بزرگ ترین «عملیات تأثیر» روی کشور در جهان برای بی ثبات سازی و اغتشاش، از طریق عملیات ترکیبی، همانی بود که در حول اغتشاشات و در دوره پسا اغتشاشات از سوی آمریکا، انگلیس، رژیم صهیونیستی و سعودی صورت گرفت. خطیب تأکید کرد: در حوادث اخیر، دست رژیم صهیونیستی در اجرا آشکارتر بود؛ در تبلیغات دست انگلیس و در هزینه کردن دست سعودی واضح تر بود؛ کل حمایت مالی نمایش منوط برلین در حوزه تبلیغات، فضا سازی، اجاره تجهیزات برای تصویربرداری، ارائه تسهیلات برای حضور خبرنگاران، غذای توزیع شده و... با هزینه سعودی صورت گرفت. وزیر اطلاعات ادامه داد: ما هرگز مثل انگلیس، پشتیبان اقدامات تروریستی و ناامن سازی سایر کشورها نخواهیم بود ولی تعهدی برای ممانعت از بروز ناامنی در این کشورها هم نخواهیم داشت. لذا کشور انگلیس هزینه اقدامات خود را برای ناامن ساختن کشور بزرگ ایران خواهد پرداخت.



جان بولتون در مورد مسلح شدن معارضان ایرانی چه گفت؟

اعتراف بزرگ تروریستی

فقط باید کمی هوشمند رفتار کنید، یعنی در دنیای مجازی که هر فیک و دروغی به اسم روایت برتر و حقیقی آن هم بدون منبع به شما غالب می شود، نمی توانید چشم بسته چیزی را بپذیرید و حداقلی ترین کار ممکن بررسی کردن منبع یک خبر است؛ وقتی شما در یک جنگ ترکیبی سنگین که مهم ترین کارزار آن رسانه است، قرار می گیرید و مدام تحت دروغ های پیوسته هستید، کم کم همه چیز را باور می کنید و دیگر قدرت تشخیص خود را از دست می دهید، نه فقط قدرت تشخیص بلکه عشق به وطن، ایران دوستی و تمام اعتقادات قبلی برای تان بی معنی می شود تا جایی که یک جنگ روانی می تواند مردم یک کشور را عاشق قاتل خود کند و دشمن مهاجم را نجات بخش خود بداند. چیزی که در جنگ هیبریدی هدف استراتژیک آمریکا در قبال ایران بوده و هست. حالا با این مقدمه ببینیم در عمل چه اتفاقی می افتد؟ وقتی شبانه روز زیر پمپاژ دروغ باشید، دیگر با مردمی تپی شده از اعتقاد و پر شده از نفرت مواجه می شوید که از هر ضربه ای به کشورشان خوشحال می شوند چه جنگ شهری و خشونت افسارگسیخته خیابانی باشد، چه تحریم و حمله نظامی.



امین مصلحی
دبیر گروه سیاسی

شاید این سؤال در ذهن تان شکل بگیرد که فایده چنین کارهای رادیکال و تندی چیست؟ پاسخ آن خیلی دور از ذهن نیست، وقتی یک جنگ دیپلماتیک شروع شود، سفرای غربی از ایران برونند، جنگ شهری روی دهد، جامعه بین الملل آمدن بمب، حمایت کنند.»

تحریم و ایجاد فضای نظامی علیه کشورمان را نرمالایزه کند، کمپین سازی بین المللی علیه ایران، استراتژی می خورد. دومینویی که از تجمعات خارج از کشور برلین و کانادا و برخی دیگر شهرهای اروپایی شروع شد و برای براندازی به دولت های بیگانه التماس کردند و حالا به ایستگاه مسلح شدن معارضان رسیده است.

در این وضعیت، این سؤال شاید برپیراهن نباشد که برسیم آیا سوریه شدن روی دور تند قرار گرفته است؟

اکنون هم در این مرحله به نظر می رسد که بخش دوم پلن، یعنی شروع فاز مسلحانه برای آمریکا عملاً با صحبت های جان بولتون کیدل خورده و شروع شده است؛ صحبت های او را ببینید که تلویحا چطور از بسترهای جنگ خیابانی و شهری به واسطه مسلح شدن معارضان صحبت کرده است؟

جان بولتون دیروز گفته است مخالفان ایران (اغتشاشگران) از طریق کردستان عراق مسلح می شوند. همین قدر صریح و علنی!

مشاور اسبق امنیت ملی کاخ سفید با اشاره به اغتشاشات اخیر در داخل ایران با اعتراف به مسلح بودن اغتشاشگران، گفت این افراد از طریق کردستان عراق به اسلحه دسترسی پیدا می کنند و در عین حال به اتخاذ مواضع تند و اظهارات مداخله جویانه علیه جمهوری اسلامی ایران پرداخت.

نکته جالب این که مجری این بخش برنامه هم رعنا رحیم پور است؛ همان مجری بی بی سی که فایل صوتی لو رفته اخیرش درباره برنامه عربستان سعودی و اینترنت ناسال برای پاره پاره کردن ایران حساسی خبرساز شده است.

رحیم پور در مقابل این اظهارات صریح بولتون دستپاچه شده و می گوید آقای بولتون هیچ داده میدانی از این ادعای شما وجود ندارد. اعتراضات کاملاً مسالمت آمیز و بدون وجهه مسلحانه است که مجدداً بولتون می گوید «نه این طور نیست در کردستان و بلوچستان معترضان به خوبی مسلح شدند و آمریکا و متحدانش هم باید از این تحرکات حمایت کنند.»

بولتون تأکید کرده است معارضان ایران با سلاح هایی که از پایگاه های نظامی و از نقاطی در کردستان عراق وارد می شود، مسلح شده و این وضعیت نشانگر این است که دیگر آنها غیرمسلح نیستند. در حالی که اقدام های این اغتشاشگران باعث ایجاد ناآرامی و آشوب در برخی نقاط کشور شده، بولتون آشوب های آنها را یک تلاش نظام مند نه در راستای اعتراض بلکه به کارگیری زور علیه حکومت خواند. این مقام سابق آمریکا که طی حضور در دولت ترامپ به دنبال فشارهای گسترده علیه کشورمان و به زعم خود تغییر حکومت در ایران بوده و هست، نشان داد از هیچ روشی در ذهن خود برای تحقق این هدف در ایران دریغ نمی کند.

این مقام سابق آمریکایی ایجاد انشقاق در ارتش جمهوری اسلامی و سپاه پاسداران را روشی برای فروپاشی حکومت عنوان کرد.

این مشاور سابق امنیت ملی کاخ سفید از جمله افراد مخالف توافق هسته ای بوده و هست که با امضای قدرت های جهانی به دست آمد و واشنگتن به صورت یکجانبه از آن خارج شد. وی در مورد مذاکرات احیای برجام هم مدعی شد هرگونه مذاکره درباره احیای توافق هسته ای ۲۰۱۵ به صورت کامل پرونده اش بسته شده تا آمریکا هرگز به این توافق برنگردد.

این مقام سابق آمریکایی اضافه کرد، این اشتباه بزرگی است که دولت جو بایدن مرتکب شده و در دو سال گذشته سعی در زنده کردن توافق هسته ای داشته است. بولتون همچنین به دولت آمریکا توصیه کرد به دخالت خود در تأاری های ایران ادامه دهد و با گروه های مخالف خارج نشین فعال در شبکه های اجتماعی (که بر اساس گزارش ها جزو ارتش سایبری هستند) مشورت کند. وی افزود: آمریکا باید چیزی را که آنها (اغتشاشگران) بیشتر احتیاج دارند در اختیارشان قرار دهد.



جلد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می شود.

رویداد

رئیس بنیاد مستضعفان اعلام کرد

پایان عملیات عمرانی باند رفت منطقه ۲ آزادراه تهران-شمال تا پایان سال



رئیس بنیاد مستضعفان در بازدید از منطقه ۲ آزادراه تهران-شمال از اتمام عملیات عمرانی مسیر رفت این قطعه تا پایان سال ۱۴۰۱ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مستضعفان، سید پرویز فتح در بازدید از آخرین وضعیت باند رفت منطقه ۲ آزادراه تهران-شمال اظهار کرد: سال گذشته تونل ۴/۴ کیلومتری البرز در مسیر رفت افتتاح شد. ما قول دادیم کار را با سرعت ادامه دهیم و امروز خوشبختانه میزان پیشرفت فیزیکی مسیر رفت منطقه ۲ آزادراه به ۸۹ درصد رسیده است.

رئیس بنیاد مستضعفان با بیان این که عملیات عمرانی مسیر رفت منطقه ۲ تا پایان سال جاری به اتمام می رسد، گفت: عملیات عمرانی مسیر رفت منطقه ۲ تا پایان سال به اتمام می رسد ولی با توجه به این که ممکن است نصب تاسیسات الکترومکانیکال، جت فن ها، روشنایی پایدار، تجهیزات ایمنی، اجرای خط کشی ها و... تا پایان سال تکمیل نشود، احتمالاً عبور مردم از این منطقه در بهار سال آینده عملیاتی می شود. وی با اشاره به سختی اجرای این پروژه افزود: ۱۸ کیلومتر از مسیر ۲۲ کیلومتری منطقه ۲ آزادراه، شامل پل و تونل است و ۳۰۰۰ نفر به صورت شبانه روزی به همراه ۱۵۰۰ دستگاه ماشین آلات سنگین در این بخش مشغول کار هستند.

فتح با بیان این که تمامی مراحل طراحی و اجرای این پروژه توسط مهندسان ایرانی انجام می شود، گفت: بنیاد مستضعفان به قیمت روز، ۱۱ هزار میلیارد تومان در منطقه ۲ آزادراه تأمین مالی داشته و برای تکمیل این قطعه، به همین میزان تقدینگی دیگر نیاز

است. به گفته وی، علی رغم تلاش و همت دولت دوازدهم و سیزدهم، تأمین مالی از سوی دولت با مشکلاتی مواجه بوده ولی بنیاد مستضعفان متعهد شده اجازه ندهد کار در این پروژه متوقف شود. فتح اضافه کرد: در حال حاضر بنیاد مستضعفان به عنوان بخشی از تعهداتش، ۱۰۰ درصد سیمان، میلگرد و روغن ماشین آلات سنگین آزادراه را تأمین می کند و علاوه بر آن، پرداخت مستقیم حقوق کارگران را هم عهده دار شده است.

ثبت نام آزمون بکارگیری ۵۰ نفر نیروی قراردادی کار معین در شهرداری قم

مهلت ثبت نام:
۱۲ لغایت ۲۲ آبان ماه ۱۴۰۱

داوطلبان می بایست جهت ثبت نام و کسب اطلاع کامل از شرایط آگهی، مواد آزمون، رشته های مورد نیاز و نحوه ثبت نام به درگاه اینترنتی مرکز آزمون جهاد دانشگاهی مراجعه نمایند.

HRTC.IR

